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Stellenschaffung
zum Stellenplan 2024

	Org.-Einheit,
Kostenstelle
	Amt
	BesGr.
oder
EG
	Funktions-
bezeichnung
	Anzahl
der
Stellen
	Stellen-
vermerk
	durchschnittlicher
jährlicher
kostenwirksamer
Aufwand
in Euro

	
51-FJ
510.3064


5102 6300



51-00-6

5160 6284 
(Siemensstr.)

5160 6281 
(Kupferstr.)

5160 6282 (Wollinstr.)

5160 6275 
(Pool)
	
51
	
A 11
S 15
A 11

EG 6



S 16

S 15

EG 5

EG 3


EG 2Ü



	
Sozialarbeiter/-in UMA
Sozialarbeiter/-in UMA
Sachbearbeiter/-in WJH UMA
Sekretär/-in UMA



Gruppenleiter/-in UMA

Sozialarbeiter/-in UMA

Sekretär/-in UMA

Hauswirtschaftl. MA UMA


Haus- und Küchenhilfe UMA


	
3,0
0,1
2,4

0,5



1,5

38,35

1,3

1,0


3,0



	
KW 01/2026
KW 01/2026
KW 01/2026

KW 01/2026



KW 01/2026

KW 01/2026

KW 01/2026

KW 01/2026


KW 01/2026

	
313.200
7.360
250.560

26.750



112.650

2.822.560

65.780

49.400


136.800

	
	
	
	Summe:
	51,15
	
	


1	Antrag, Stellenausstattung

Entsprechend der GRDrs. 584/2023 wird der Schaffung der o. g. Stellen für ION UMA im Jugendamt zugestimmt.
2	Schaffungskriterien

Auf die ausführliche Begründung in der v. g. GRDrs. wird Bezug genommen.
3	Bedarf
-
4	Stellenvermerke

KW 01/2026
